thời gian cấp dưỡng tính từ ngày 01/03/2025.  

Không ai được cản trở quyền trông nom, thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, 

giáo dục con chung sau khi ly hôn.  

- Về tài sản chung: Không có.  

- Về vay nợ chung: Không có.  

- Về án phí:  

+ Chị Quàng Thị T tự nguyện chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm, được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu tiền số: 

0000167 ngày 06/02/2026. Chị Quàng Thị T được trả lại số tiền 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 – Sơn 

La.  

+ Anh Đinh Ngọc C phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí cấp dưỡng định kỳ nộp tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 – 

Sơn La.  

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày 

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền